
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Nadya Karolina de Melo Cadastro 252544 Fiscal Municipal de Tributos Navegantes/ Balneário Camboriú/SC 6 1/2 R$ 1.200,00 R$ 7.800,00

Auxilio Deslocamento R$ 600,00 R$ 600,00

Total R$ 8.400,00

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Morys Albert de Oliveira Santos Cadastro 229990 Contador Navegantes/ Balneário Camboriú/SC 6 1/2 R$ 1.200,00 R$ 7.800,00

Auxilio Deslocamento R$ 600,00 R$ 600,00

Total R$ 8.400,00

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Rita Ferreira Lima Cadastro 32227 Contador Navegantes/ Balneário Camboriú/SC 6 1/2 R$ 1.200,00 R$ 7.800,00

Auxilio Deslocamento R$ 600,00 R$ 600,00

Total R$ 8.400,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ
PORTARIA Nº. 68/2024

PORTARIA Nº. 68/2024
 
Porto Velho/RO, 13 de agosto de 2024.
 
O SUBSECRETÁRIO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE, no uso das atribuições que lhe foram delegadas de acordo com a Portaria n.º
002/20243/GAB/SEMFAZ, de 03 de janeiro de 2024, e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-00030203/2024.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER: 6 1/2 (seis e meia) diárias e auxilio deslocamento para o servidores se deslocarem no período de 07/09/2024 a
13/09/2024, em transporte aéreo para com o objetivo de participarem do 21º Congresso Nacional de Contabilidade: "Ser Contábil - Humano, Digital
e Ético" que será realizado no período de 08 a 11 de setembro de 2024, na Cidade de Balneário Camboriú/SC. Conforme solicitação e autorização
via Ofício Interno nº 14/2024/CGC/SUFIN/SEMFAZ.
 

 

 

 
JOÃO FERNANDO ERPEN
Subsecretário de Finanças e Contabilidade

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:0CD7A00C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 19/08/2024. Edição 3794
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


